
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № 3160-с 
м. Київ         29 жовтня 2020р. 

 
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників 
магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр» 
 

За студентським складом факультету електроенерготехніки та автоматики  
заочна форма навчання 

 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та з метою якісної 
підготовки до атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 
навчальний план, затвердити теми та призначити наукових керівників 
магістерських дисертацій: 
 

№ 
з/п 

Прізвище, імя, 
по батькові 

студента 
Теми магістерських дисертацій 

Посада, вчений 
ступінь і звання, 

прізвище й ініціали 
наукового керівника 

1 2 3 4 
Спеціальність:141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 

освітня програма: Електричні системи і мережі 
Група ЕС–з91мп 

1.  
Абрамов Сергій 
Володимирович 

Електропостачання торгівельно-
розважального комплексу 

Доцент, к.т.н. 
Чижевський 
В.В. 

2.  
Білоус Ілля 
Сергійович 

Мережа 110 кВ та аналіз її роботи Ст. викладач, 
к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

3.  

Вовчинський 
Владислав 
Олегович 

Районна електрична мережа 110 кВ 
та використання 
енергоакумулюючих потужностей і 
технологій накопичення електричної 
енергії 

Завідувач 
кафедри, 
професор, д.т.н. 
Кирик В.В. 

4.  
Гребеніченко 
Максим 

Використання математичних методів 
для оптимізації розвитку 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 



2 
 

Валентинович електричної мережі 110 кВ 

5.  
Гречанюк Богдан 
Ярославович 

Вибір оптимальної мережі 
енергосистеми 110 кВ методом 
впорядкованого виключення гілок 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

6.  
Долинюк 
Станіслав 
Ігорович 

Вибір оптимальної мережі методом 
поконтурної оптимізації 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

7.  
Карталапов 
Костянтин 
Михайлович 

Оптимізація режиму електричної 
мережі номінальною напругою 
110 кВ 

Доцент, к.т.н. 
Чижевський В.В. 

8.  
Козачук Оксана 
Володимирівна 

Вибір оптимальної конфігурації 
електричної мережі 110 кВ 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

9.  
Леонов Денис 
Миколайович 

Реконфігурація схеми 
електропостачання мікрорайону 
міста 

Доцент, к.т.н. 
Буслова Н.В 

10.  
Овсеп’ян 
Ярослава 
Валеріївна 

Підвищення ефективності 
функціонування підстанції напругою 
110/35/10 кВ  

Доцент, к.т.н. 
Чижевський В.В. 

11.  

Пахарчук Андрій 
Миколайович 

Електрична мережа 110 кВ та облік 
енергоресурсів на основі 
інтелектуальних систем  

Завідувач 
кафедри, 
професор, д.т.н. 
Кирик В. В. 

12.  
Проволовський 
Ілля 
Володимирович 

Режими роботи електричної мережі 
зі СТАТКОМ 

Доцент, к.т.н. 
Кацадзе Т.Л. 

13.  
Сілевич 
Олександр 
Сергійович 

Районна електрична мережа та 
аналіз тарифу на електричну 
енергію в Україні 

Ст. викладач, 
к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

 

 Підстава: подання завідувачів випускових кафедр. 

 

Декан ФЕА      ОлександрЯНДУЛЬСЬКИЙ 


